

Dodávateľ:

Faktúra č.: 224/11/030

**MONAL - BBG s.r.o**

Broskyňová 8

811 03 Bratislava

Stredisko: 010 01 Žilina, Pri Celulóžke 3719

Slovenská republika

Banka: Tatra Banka a.s.

Účet: 2627003247/1100

IČO: 31 368 671

DIČ: 2020296575

IČ DPH: SK2020296575

Tel.: 041/565 33 21

Fax: 041/565 33 22

Číslo objednávky:

Číslo dod. listu: 1 588/11/03

Spôsob dodania:

Vystavil: SVRČKOVÁ Marta

Variabilný symbol: 22411030

Dátum vyhotovenia: 7. 4. 2011

Dátum dodania: 7. 4. 2011

Dátum splatnosti: 21. 4. 2011

Dátum tlačeňa: 7. 4. 2011

Odberateľ:

6 411

**SPOJENA SKOLA**

ROSINSKA CESTA 4

010 08 ZILINA

Slovenská Republika

IČO: 00695106

Banka:

DIČ:

Účet: 5700043100/5600

IČ DPH:

Adresa dodania:

Tel.: 041/5004408,041/5004409

ZILINA

010 08 ROSINSKA CESTA 4

zapis.v Obch.registri Okresného súdu Bratislava 1

Vložka číslo 6665/B

Poznámka:

P.č.	Názov	Odtieň	M.J.	Počet	Cena (bez DPH)	Celkom (bez DPH)	DPH	Celkom (s DPH)
1.	HUBKA brusna 100x70x25/120/1ks		1,00ks	4	0,62		2,48 20 %	2,98
2.	C1038 LAK matny/4Kg		4,00Kg	2	25,53		51,06 20 %	61,27
3.	C6000 riedidlo/ 9L		9,00L	2	12,49		24,98 20 %	29,98
4.	PISTOL na tmel/1ks		1,00ks	1	5,17		5,17 20 %	6,20
5.	PROFILAK mat/0,7L		0,70L	2	6,92		13,84 20 %	16,61
6.	RIEDIDLO profilak/370g		0,37Kg	1	1,65		1,65 20 %	1,98
7.	S2000 0110 MONAFAZ zaklad/ 1Kg 1263		1,00Kg	1	2,93		2,93 20 %	3,52
8.	S6006 riedidlo / 350g		0,35Kg	1	0,73		0,73 20 %	0,88
9.	SILIKON neutral trans/310ml		0,31L	2	2,89		5,78 20 %	6,94

Základ pre DPH 0 %

0,00 €

Základ pre DPH 20 %

108,62 € Suma DPH 20 %

21,72 €

Celkom bez DPH:

108,62 € Celkom DPH:

21,72 €

Celková faktúrovaná suma:

130,34 €

Preddavok:

0,00 €

K úhrade zostáva:

130,34 €

Prevzal:

Dňa:

MONAL - BBG s.r.o.  
Broskyňová 8, 811 03 Bratislava  
Stredisko ŽILINA  
Pri Celulóžke 3719, 010 01 Žilina  
IČO: 31368671, DIČ: 2020296575  
IČ DPH: SK2020296575  
Tel.: 041/5653321, Fax: 041/5653322

